2 0 2 4 年 １ 月 1 6 日

各  位

テ イ ・ エ ス  テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役  社 長  保 田 真 成

（コード番号：7313 東証プライム市場）

問い合わせ先:

コーポレート・コミュニケーション部長

  大 塚  武

電 話 番 号 0 4 8 （ 4 6 2 ） 1 1 2 1

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の辞任について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．辞任する代表取締役

 氏 名 新  職 現  職

中島
なかじま

 義
よし

隆
たか

 － 代表取締役 副社長

あわせて、取締役および副社長職についても辞任いたします。

２．辞任日

2024年１月 16日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものです。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令に定める取締役の員数は満たしています。

以 上